VALUE Mini Gender Changer, DSUB 25pol. M/M

Art.nr. 12.99.2005 \/\
Fabrikant VALUE alue
Art.nr. fabrikant 12.99.2005

EAN (een stuk) 7630049626331

MIN] GENDER CHANGER

VALUE Mini Gender Changer

* Connector tussen twee identieke connectoren

* Door het compacte ontwerp (17 mm lang) lage hefboomwerking op de computerconnector
* Alle lijnen zijn 1:1 aangesloten

* incl. borgschroeven

Technische specificaties

Producent VALUE

Produkt groep Adapter, Terminatoren, Converter
Produkt type Mini Gender Changer

Kleur zilver

Type connector kant 1 D-Sub 25-pin (DB-25)
M/F kant 1 Male

Type connector kant 2 D-Sub 25-pin (DB-25)

M/F kant 2 Male

Toepassing extern

Afmeting (HxBxD) 12 x55x17 mm
Hoogte 12 mm

Breedte 55 mm



Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

17 mm
139g¢
10 mm
10 mm
40 mm

0.02 kg



